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Detta är Morphic

Morphic Technologies är en växande svensk industrikoncern med verksamhet inom bränsleceller, vindkraft, energisystem och produktion-

steknik. Bolagets goda tillväxtmöjligheter hänger samman med en global önskan om att minska beroendet av olja, höga oljepriser och 

stora tekniska framsteg. Utöver moderbolaget består koncernen av dotterbolagen Aerodyn AB, Cell Impact AB, Dynamis AB, DynaWind AB, 

Finshyttan Hydro Power AB, samt Morphic Business Development AB. Verksamheten bedrivs i Karlskoga, Filipstad och Kristinehamn, samt i 

Grekland och Italien. Antalet medarbetare uppgår till ca 130 personer. Morphic Technologies B-aktie är sedan 1 september 2004 ansluten till 

Stockholmsbörsens handelsplats First North med Remium Securities som Certified Advisor. Antalet aktieägare uppgår till ca 22 000.  

Morphic Technologies tillämpar brutet räkenskapsår som sträcker sig från 1 maj till 30 april.

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 158,6 Mkr (45,9 Mkr) �

Periodens resultat efter skatt uppgick till –26,3 Mkr (–18,5 Mkr) �

Resultat per aktie uppgick till –0,19 kr (–0,17 kr) �

Likvida medel på balansdagen 2007-10-31 148,9 Mkr (2007-04-30 186,5 Mkr) �

 Under perioden ökade kassaflödet från den löpande verksamheten till 23,6 Mkr (–9,5 Mkr),   �

vilket motsvarar 0,17 kr per aktie (–0,08kr)

Väsentliga händelser senaste kvartalet

 Volymorder på flödesplattor till bränsleceller avsedda för konsumentelektronikområdet värd   �

initialt cirka 60 Mkr över en tvåårsperiod

55% av energiteknikföretaget Helbio S.A. förvärvat �

SensActive™ patenterat �

VD och flera nyckelpersoner rekryterade till Morphics dotterbolag för nya energisystem �

Väsentliga händelser efter periodens slut

Volymorder på flödesplattor till ett initialt värde av ca 130 Mkr �

Förvärv av bränslecellstillverkaren Arcotronics Fuel Cells S.r.l �

Riktad nyemission tillför Bolaget ca 252 Mkr före emissionskostnader  �

Informationen är sådan som Morphic Technologies ska offentliggöra enligt svensk lag om Värdepappersmarknad och/eller svensk lag om handel med  
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 december 2007 klockan 08.00.
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Omsättning
Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 158,6 Mkr 
vilket var en ökning med 245% jämfört med året dessförinnan 
(45,9 kr). Förändringen berodde till största delen på den ökade 
omsättningen inom segmentet vindkraft där Bolaget nu börjar 
leverera mot tagna order. Dessutom bidrar segmentet  fartyg-
spropulsion med omsättningsökning om cirka 30% jämfört med 
motsvarande period föregående år. 

Resultat
Rörelseresultatet för perioden var –26,3 Mkr, vilket var en försäm-
ring jämfört med året dessförinnan (–18,5 Mkr). Under perioden 
har  segmentet fartygspropulsion visat en resultatförbättring 
jämfört med motsvarande period året innan med 6,3 Mkr. Seg-
mentet bränslecellskomponenter visar negativt resultat 
beroende på ökade marknadsaktiviteter och för be redelser för 
volymtillverk ning. Vindkraftssegmentet redovisar ett negativt 
resultat till följd av uppstartskostnader för den nya produktion-
sanläggningen. Moderbolaget redovisar ett negativt resultat till 
följd av kostnader inför kommande notering på Nordiska listan 
och den förstärkta organisationen.
 
Finansiell ställning
Det egna kapitalet minskade till 415,7 Mkr (441,1 Mkr). Solid-
iteten uppgick till 64,5 % (73,2 %). Koncernens balansomslutning 

Koncernen i sammandrag Andra kvartalet, aug–okt Halvåret, maj–okt

Belopp i Mkr 2007/08 2006/07 2007/08 2006/07

Nettoomsättning 94,8 29,7 158,6 45,9

Periodens resultat efter skatt –6,5 –8,2 –26,3 –18,5

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2,2 –5,1 23,6 –9,5

Kassaflöde efter investeringar –31,9 –26,8 –40,6 –32,6

Investeringar i materiella tillgångar 25,2 9,5 37,8 12,4

Investeringar i immateriella tillgångar 47,2 4,3 48,4 11,5

Resultat per aktie (kr) –0,05 –0,07 –0,19 –0,17

2007-10-31 2007-04-30

Likvida medel på balansdagen 148,9 186,5

Soliditet (%) 64,5 73,2

Halvårets finansiella utveckling

ökade till 644,6 Mkr (602,5 Mkr). Likvida medel uppgick på bal-
ansdagen 2007-10-31 till 148,9 Mkr (186,5 Mkr).

Kassaflöde
Under perioden ökade kassaflödet från den löpande verksam-
heten till 23,6 Mkr (–9,5 Mkr), vilket motsvarar 0,17 kr per aktie 
(–0,08kr). Förbättringen  beror till största delen av projektlik-
viditet i segmentet vindkraft.

Investeringar och avskrivningar
Koncernens nettoinvesteringar uppgick under perioden till 
34,9 Mkr (23,9 Mkr). De ökade materiella investeringarna består 
bland  annat av produktionsanläggningen till vindkraftsegmen-
tet samt investeringar i pilotanläggning för energisystem. 
Avskrivningarna under perioden var 8,1 Mkr (6,0 Mkr). Koncern-
ens investeringar i immateriella tillgångar uppgick till 3,8 Mkr 
(11,5 Mkr). Alla investeringar redovisas exklusive bolagsinvester-
ingar.

Personal
Personalkostnaderna under perioden uppgick till 38,9 Mkr 
(26,2 Mkr). Det totala antalet anställda uppgick vid utgången av 
perioden till 130 (100), en ökning med 30% jämfört med utgån-
gen av samma period föregående räkenskapsår. 

Väsentliga händelser efter periodens slut
Efter periodens slut har Morphics dotterbolag Cell Impact mottagit ytterligare en volymorder avseende plattor till bränsleceller för konsumentelektronik. Den asiatiska 

kunden är en av världens största elektronikföretag. Det totala ordervärdet för samtliga volymorder hittills uppgår nu till ca 190 Mkr. Efter periodens slut har Morphics dot-

terbolag Morphic Business Development även träffat avtal om förvärv av det italienska bränslecellsföretaget Arcotronics Fuel Cells S.r.l. Bolaget är specialiserat på utveck-

ling och tillverkning av högeffektiva bränsleceller för stationära energisystem och reservkraftaggregat. Köpeskillingen uppgår till 6.5 MEUR. Förvärvet innebär att Morphic 

får tillgång till en beprövad bränslecellskonstruktion, vilket påskyndar marknadsintroduktionen av de egna energisystemen. Arcotronics Fuel Cells bränsleceller kommer 

att ingå i Morphics energisystem, där överskott från förnybar energi lagras för att i ett senare skede producera el och värme via bränsleceller. Den 28:e november 2007 

genomfördes och avslutades en riktad nyemission av 13 426 063 B-aktier till kursen 18,80 kr. Emissionskursen utgör ett genomsnitt av den volymvägda kursen för Morphics 

B-aktie på First North under perioden 15–28 november 2007. Emissionen tillförde Bolaget 252,4 Mkr före emissionskostnader. Efter den riktade nyemissionen 28 novem-

ber, 2007 uppgår aktiekapitalet i Morphic till cirka 6 Mkr fördelat på 150 171 059 aktier, varav 5 984 000 av serie A och 144 187 059 av serie B. Nytillkomna aktieägare är fonder 

hos ett antal större institutionella aktörer på kapitalmarknaden. Emissionen genomfördes med stöd av årsstämmans bemyndigande från den 19 oktober.
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Kundcenter i Japan
Cell Impact har under perioden offentliggjort att man avser 
öppna ett kundcenter i Japan där kunder på samtliga asiatiska 
marknader erbjuds produktion och intrimning av flödesplattor till 
sina bränsleceller. Efter periodens slut har Cell Impact etablerat 
lokaler utanför Tokyo och förbereder maskinutrustning för instal-
lation vid nyår. Invigning planeras att ske i samband med världens 
största bränslecellsmässa, FC Expo, i Tokyo i februari 2008.

Volymorder på flödesplattor
Under perioden mottog Cell Impact sin första volymorder på 
serietillverkning av flödesplattor. Plattorna är avsedda för drift av 
konsumentelektronik och beställare är en amerikansk kund. 
Ordern är ett kommersiellt genombrott för Cell Impact. Avtalet 
i sin helhet värderas initialt till ca 60 Mkr över en tvåårsperiod.

Efter periodens slut har Cell Impact mottagit ytterligare en voly-
morder. Även denna order avser plattor till bränsleceller för kon-
sumentelektronik. Den asiatiska kunden är en av världens största 
elektronikföretag. Det totala ordervärdet för samtliga volymorder 
hittills uppgår nu till ca 190 Mkr.

Samarbetsavtal inom ytbeläggning
Cell Impact har utökat sitt erbjudande inom olika ytbeläggningar 
av flödesplattor genom ett samarbetsavtal med Impact Coatings 
AB. Utvecklingen drivs i samarbete mellan Cell Impact, Impact 
Coatings, SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut och Uppsala 
Universitet. 

Marknaden för bränslecellskomponenter
Bränsleceller kan bäst beskrivas som energiomvandlare vilka gör 
det möjligt att på ett effektivt sätt omvandla vätgas och andra 
energibärare till elektricitet och värme. I ett bränslecellsystem 
produceras elektricitet genom att väte på ett kontrollerat sätt 
sönderdelas och reagerar med syre. Potentialen i tekniken är 
mycket  stor. Med överlägsen energieffektivitet, lång livslängd 
och i princip obefintlig miljöpåverkan utgör bränsleceller ett 
reellt alternativ till de flesta av dagens energiomvandlare när det 
gäller produktion av el för såväl samhällen, industrier och 
bostäder, som fordon och bärbar elektronik.

Morphics verksamhet inom segmentet utgörs av produktion av 
så kallade flödesplattor (även ”bipolära plattor”) till bränsleceller. 
Ett  bränslecellsystem kan bestå av hundratals plattor, vars 
uppgift är att på ett effektivt sätt leda det tillförda bränslet (till 
exempel vätgas) och möjliggöra en reaktion med syret. Bara 
själva produktionskostnaden för flödesplattorna kan i dagsläget 
utgöra upptill 50 procent av den totala kostnaden för ett kom-
plett bränslecellsystem. Marknaden för bränsleceller kan övergri-
pande delas in i tre områden; bärbar elektronik, stationära 
elkraftaggregat samt transport- och fordonsindustri. 

Morphics marknad inom bränslecellsområdet utgörs dels av 
renodlade bränslecellstillverkare, dels aktörer inom främst for-
dons-, reservkrafts- och konsumentelektronikindustrin. I båda 
fallen agerar Cell Impact som underleverantör och står inte själv 
för sammansättningen av slutprodukten.
 

Bränslecellskomponenter

Andra kvartalet, aug–okt Halvåret, maj–okt

Belopp i Mkr 2007/08 2006/07 2007/08 2006/07

Nettoomsättning 0,2 0,9 0,3 0,9

Rörelseresultat –3,6 –3,1 –8,2 –5,0

Kommersiell genombrottsorder �

Samarbetsavtal inom ytbeläggning av flödesplattor �

Morphic har utvecklat en teknik som gör det möjligt att tillverka kritiska komponenter till bränsleceller avsevärt snabbare, billigare och med högre 

kvalitet än vad som tidigare varit möjligt. Produktionen bedrivs i egen anläggning i Karlskoga. Verksamheten inom bränslecellskomponenter 

bedrivs i det helägda dotterbolaget Cell Impact AB.
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Vindpark Vänern
Under  perioden har anläggningen av vindkraftverkens funda-
ment i Vänern pågått. De första fundamenten står på plats och 
sticker upp över vattenytan. Totalt bygger nu Morphics dotter-
bolag DynaWind tio vindkraftverk i storleken 3 MW vardera vid 
Gässlingegrund i Vänern. Leverans av vindkraftverken inleds 
2008 och hela parken skall vara färdigställd under 2009.

Order på tre vindkraftverk
Bolaget  har mottagit tre nya order på vindkraftverk i storleken 
1 MW. Det totala ordervärdet uppgår till ca 35 Mkr. Kunderna 
kommer från olika delar av landet och utgörs av två nya och en 
befintlig kund. Vindkraftverken WWD-1 är 70 m höga med en 
rotor på 64 m i diameter och har en märkeffekt på 1 MW. Ett 
enda vindkraftverk i den här storleken har kapacitet att försörja 
ca 500 villor med elektricitet. 

Ny produktionsanläggning
Under perioden har DynaWinds nya produktionsanläggning i Kris-
tinehamn tagits i bruk. En officiell invigning hölls 11 december, 
efter periodens slut. Anläggningen kommer att gradvis trappa 
upp produktionen och med full beläggning har fabriken en kapac-
itet motsvarande 100 torn om året.

Marknaden för vindkraft
Morphics verksamhet inom vindkraftområdet utgörs av produk-
tion av tornen till vindkraftverken, försäljning av kompletta vind-
kraftverk samt resning, service och underhåll. Utöver själva tornen 
köps alla andra komponenter in från externa leverantörer. 

I ett första skede fokuserar Morphic främst på den svenska 
marknaden. Antalet svenska projekt inom vindkraft har under 
senare år ökat dramatiskt och under de närmsta 10 åren förväntas 
mellan 1 800–3 000 vindkraftverk att byggas och resas. Totalt för 
perioden 2007–2016 beräknas investeringarna i vindkraft uppgå 
till cirka 60 miljarder kronor enligt branschorganisationen Svensk 
Vindkraft. Bakom investeringarna står såväl stora energibolag 
som lokala vindkraftföreningar och privatinvesterare. Morphic 
fokuserar främst på segmentet storskalig vindkraft, med en effekt 
om 1 eller 3 MW och har som mål att ha 20% av marknaden i takt 
med att marknaden expanderar.

Vindkraft

Andra kvartalet, aug–okt Halvåret, maj–okt

Belopp i Mkr 2007/08 2006/07 2007/08 2006/07

Nettoomsättning 68,7 — 102,0 —

Rörelseresultat 1,9 –0,6 –2,6 –0,6

I drifttagande av ny produktionsanläggning �

Order på 3 stycken 1 MWs vindkraftverk �
Området omfattar tillverkning och försäljning av vindkraftverk om 1 och 3 MW på exklusiv licens på den svenska marknaden från finländska Win-
WinD Oy. Verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget DynaWind AB i Kristinehamn.
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Förvärv av Helbio S.A.
Under perioden har Morphic träffat avtal om förvärv av 55 pro-
cent av aktierna i det grekiska energiteknikföretaget Helbio S.A. 
Bolaget  är en ledande aktör inom system för effektiv och 
miljövänlig produktion av vätgas baserat på förnybara bränslen 
som etanol och biogas. En förvärvsanalys presenteras under 
Förvärv nedan.

Förvärv av Arcotronics Fuel Cells
Efter periodens slut har Morphics dotterbolag Morphic Business 
Development träffat avtal om förvärv av det italienska bränsle-
cellsföretaget Arcotronics Fuel Cells S.r.l. Bolaget är specialiserat 
på utveckling och tillverkning av högeffektiva bränsleceller för 
stationära energisystem  och reservkraftaggregat. Köpeskill-
ingen uppgår till 6.5 MEUR. Förvärvet innebär att Morphic får 
tillgång till en beprövad bränslecellskonstruktion, vilket påsky-
ndar  marknadsintroduktionen av de egna energisystemen.  
Arcotronics Fuel Cells bränsleceller kommer att ingå i Morphics 
energisystem, där överskott från förnybar energi lagras för att i 
ett senare skede producera el och värme via bränsleceller.

Arcotronics Fuel Cells har sitt säte i Bologna i Italien och sysselsät-
ter  idag ca 13 personer.  Arcotronics Fuel Cells  ägdes före 
förvärvet till 80 procent av den multinationella koncernen Kemet 
Corporation, en ledande komponenttillverkare inom elektroni-
kindustrin. Bland övriga ägarna återfanns Angelo D’Anzi, 
grundare och nuvarande VD, samt ett antal andra privata invest-
erare.

En förvärvsanalys kommer att presenteras i niomånadersrap-
porten.

Ledningsgrupp rekryterad
Under perioden har Mats Reimark utsetts till ny VD för Morphics 
dotterbolag MBD. Samtidigt har Mikael Willgert utsetts till ny 
utvecklingschef och Per Fredriksson till ny marknadschef i 
Bolaget. Gruppen tillträder sina tjänster i december–januari och 
kommer att ansvara för marknadsintroduktionen av Morphics 
energisystem.

Marknaden för Energiteknik
Med begreppet energiteknik avses vanligtvis teknik som används 
för att omvandla energi mellan olika former och att distribuera 
den med hjälp av energisystem. Målet är att kunna erbjuda ett 
komplett system som dels möjliggör lokal produktion av el från 
förnybar energi, dels säkerställer tillgången på el även då det tex 
inte blåser eller solen inte visar sig. Målgruppen för systemet 
utgörs av bland annat telekomföretag, reningsverk, jordbruk och 
mindre industrier som antingen vill säkerställa tillgången till pris-
värd el, eller  ersätta befintliga dieselgeneratorer för hela eller 
delar av sin elförsörjning. Systemet kan med fördel även använ-
das på marknader där det saknas infrastruktur för elproduktion 
och/eller distribution och där kostnaden för att etablera tradi-
tionella system skulle bli allt för hög. 

I Sverige uppgick den totala energianvändningen under 2005 för 
sektorn bostäder och service inklusive gatu- och vägbelysning, 
avlopps- och reningsverk, el- och vattenverk till 145 TWh, vilket 
motsvarade ca 36 procent av Sveriges totala slutliga energian-
vändning. Bolaget antar att minst 10 procent av förbrukarna är i 
behov av att säkra reservkraft. 
 

Ledningsgrupp rekryterad �

Förvärv av Helbio S.A. och Arcotronics Fuel Cells �
Inom dotterbolaget Morphic Business Development AB (MBD) bedrivs utveckling av kompletta energisystem baserade på bränsleceller 
kombinerat med olika system och tekniker för förnybar energi. Verksamheten bedrivs MBD och dess dotterbolag Helbio S.A. och Arcotronics 
Fuel Cells S.r.l.

Energiteknik

Andra kvartalet, aug–okt Halvåret, maj–okt

Belopp i Mkr 2007/08 2006/07 2007/08 2006/07

Nettoomsättning — — 1,0 —

Rörelseresultat –2,2 — –3,8 —
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Order inom vattenkraft
Morphics dotterbolag Finshyttan Hydro Power AB har under peri-
oden mottagit en strategisk order från GE Energy avseende reno-
vering och ombyggnad  av en vattenturbin i vattenkraftverket 
Letsi. Ordern gäller renovering och ombyggnad av en av de tre 
turbinerna i vattenkraftverket Letsi i Luleälven. 

Marknaden för legotillverkning höghastighetsteknik
Marknaden när det gäller legoproduktion av komponenter med 
höghastighetsteknologi är under uppstart. Marknaden utgörs 
främst av tillverkande underleverantörer inom verkstads- och for-
donsindustri. Inom fordonsindustrin tillverkas det ca 70 miljoner 
nya bilar per år med en tillväxttakt om cirka 4 procent per år. Den 
totala marknaden där Bolagets produktionsteknik kan tillämpas 
uppskattas till minst 1 procent av en skattad komponentkostnad 
på ca 50 000 kronor per bil. Den totala marknaden enbart inom 

bilindustrin uppskattas därmed för segmentet uppgå till minst 35 
miljarder kronor.

Marknaden för legotillverkning vattenkraft
Marknaden inom vattenkraftområdet utgörs främst av svenska 
vattenkraftverk.  Bland kunderna återfinns flera av de största 
elbolagen men även mindre, lokala aktörer. Majoriteten av de 
totalt cirka 1 900 svenska vattenkraftverken står inför ett 
omfattande behov av modernisering och upprustning. Efterfrå-
gan och tjänster inom Morphics segment väntas därför att öka 
under kommande år. Totalt beräknas investeringarna i vattenkraf-
ten under de kommande 10 åren att uppgå till cirka 2 miljarder 
kronor årligen. Bara underhållet av turbiner beräknas omsätta 
cirka 600 Mkr.

Fortsatt hög beläggning på fartygspropellrar
Den internationella varvsindustrin går för högvarv. Morphics dot-
terbolag Aerodyn har under perioden haft fortsatt hög beläggn-
ing när det gäller produktionen av blad och nav för tillverkare av 
framdrivningssystem för fartyg. Orderingången är hög och 
kapacitetsutnyttjandet mycket högt. Bolagets orderstock 
sträcker sig långt in i 2008. 

Marknaden för fartygspropulsion
Verksamheten inom fartygspropulsion omfattar tillverkning av 
dels hela propellrar, dels blad, nav och axlar till propellrar för en 
rad olika fartygstyper. Bland kunderna återfinns i princip samtliga 
större  tillverkare av kompletta propellersystem; Rolls Royce, 

Wärtsilä, MAN och Berg Propulsion. Slutkunderna utgörs av 
enskilda rederier spridda över hela världen. Morphic är verksamt 
inom segmentet  högkvalitetspropellrar. Det totala värdet på 
segmentet uppskattas till cirka 2 miljarder kronor på årsbasis. 
Marknaden för fartygspropellrar styrs i hög utsträckning av 
utvecklingen på varvsmarknaden. De senaste årens stora efter-
frågan på nya fartyg, till stor del driven av skärpta myndighetsk-
rav och en kraftigt ökad efterfrågan från Kina, har medfört en 
kraftigt ökad efterfrågan även på propellrar. 

Inom Legotillverkning bedrivs dels komponenttillverkning baserad på Morphics egenutvecklade höghastighetsteknik och dels tung maskin-
bearbetning inom bland annat vattenkraft. Verksamheterna bedrivs inom dotterbolagen Cell Impact AB och Finshyttan Hydro Power AB.

Legotillverkning

Andra kvartalet, aug–okt Halvåret, maj–okt

Belopp i Mkr 2007/08 2006/07 2007/08 2006/07

Nettoomsättning 5,1 10,5 9,6 12,0

Rörelseresultat –0,2 –2,9 –2,8 –4,4

Verksamheten tillverkar blad, nav och andra komponenter för framdrivningssystem av fartyg.  Tillverkningen sker i en egen, unik maskinpark i 
Karlskoga. Verksamheterna bedrivs inom dotterbolaget Aerodyn AB.

Fartygspropulsion

Andra kvartalet, aug–okt Halvåret, maj–okt

Belopp i Mkr 2007/08 2006/07 2007/08 2006/07

Nettoomsättning 21,1 20,1 46,9 36,2

Rörelseresultat 6,2 3,8 9,1 3,1
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Intensiv marknadsföring av Sensactive™
Dynamis introducerade SensActive under 2006 och arbetar 
intensivt med marknadsföring i främst Sverige och Europa. Under 
verksamhetsårets första kvartal mottog Morphic tre separata 
order från Haldex på SensActive™-system. Vid Bolagets medver-
kan på den stora automationsmässan Scanautomatik i oktober 
2007 kunde ett stort antal nya kontakter med potentiella kunder 
knytas och SensActives unika möjligheter fick stor uppmärksam-
het.

Marknaden för Automationsteknik
Marknaden är i stark tillväxt. På den svenska marknaden uppskat-
tas investeringarna till cirka 750 Mkr per år. En drivkraft är stig-
ande kostnader för arbetskraft i låglöneländer,till exempel Kina. 
Därtill har kostnaderna för robotarna minskat relativt kraftigt till 
följd av teknisk utveckling. Operativt är målet att etablera 
SensActive™-systemet på marknaden och identifiera potentiella 
samarbetspartners inom systemintegration. Fokus ligger i första 
hand på den svenska marknaden, men systemet kommer även 
att lanseras på utvalda europeiska marknader. Målet är att 2012 
ha en marknadsandel om 30–35 procent av alla sålda material-
hanteringssystem i Sverige.

Moderbolaget

Nettoomsättningen  för perioden uppgick till 0 Mkr (1,8 Mkr) med 
ett resultat på –10,9 Mkr (–9,0 Mkr). Under perioden genomför de 
moderbolaget  investeringar i anläggningstillgångar för 72,1 Mkr 
(27,2 Mkr) varav 0,7 Mkr i patent. Resterande belopp utgörs av 
investeringar i dotterbolagen som aktieägartillskott enligt kapi-
talteckningsgaranti samt ökning av lån till dotterbolag. Moder-
bolagets disponibla medel uppgick på balansdagen till 77,3 Mkr 
(181,9 Mkr) med en soliditet på 97,9% (97,6%). 

Immateriella rättigheter
Nyckelpatent för SensActive™ beviljat
Morphics patentportfölj omfattade på balansdagen 15 upp-
finningar som alla beviljats patent i Sverige och majoriteten 
dessutom i ytterligare länder och regioner. Morphics strategi för 
immateriella rättigheter syftar till att skydda Bolagets kärntek-
nologier och tillämpning av dessa. Bolaget ansöker löpande om 
patentskydd, mönsterskydd och varumärken i olika regioner för 
utvecklade tekniker, metoder och processer i de fall detta anses 
stärka Bolagets skydd mot intrång. 

Under perioden har Morphic Technologies  erhållit ett Sverige-
patent på materialhanteringssystemet SensActive™. Patentet 
omfattar systemets unika metod för att automatiskt lokalisera 

detaljer som ligger osorterade i en lastpall och därefter styra en 
industrirobot att plocka upp detaljerna. Sverigepatentet ger pri-
oritet till patent på metoden i andra länder och regioner.

Bolagsstämma 

Årsstämma 2007
Årsstämma hölls 19:e oktober 2007 i Göteborg. Stämman fast-
ställde resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och för koncernen, samt beslutade om resultatdisposition i 
enlighet med styrelsens och ledningens förslag. Det beslutades 
också att ge ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och verkstäl-
lande direktören i enlighet med revisorns tillstyrkande. 

Vid stämman beslutades att ge styrelsen två bemyndiganden till 
nyemission om vardera 13 600 000 aktier. Beslut fattades i 
enlighet med styrelsens förslag till principer för ersättning och 
andra  anställningsvillkor för bolagsledningen. Principerna 
innebär i huvudsak att Bolaget skall sträva efter att erbjuda sina 
ledande befattningshavare marknadsmässig ersättning.

Stämman beslutade  att nomineringsprocessen inför årsstäm-
man 2008 skall utses med representanter från de fyra till röstetalet 
starkaste aktieägarna i Bolaget samt styrelseordföranden. Kom-
mittén skall förbereda förslag till val av ordförande vid stämman, 

Inom Automationsteknik bedrivs utveckling och försäljning av system för automation av industriella processer. Verksamheten bedrivs inom 
dotterbolaget Dynamis AB

Automationsteknik

Andra kvartalet, aug–okt Halvåret, maj–okt

Belopp i Mkr 2007/08 2006/07 2007/08 2006/07

Nettoomsättning 0,9 — 2,6 —

Rörelseresultat –1,8 — –3,8 —
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val av styrelseledamöter och styrelseordförande, styrelsear-
voden, ersättning till revisor samt förslag till nomineringsprocess 
inför årsstämman 2009.

Förvärv

Förvärvsanalys, Helbio S.A
Morphic har den 12 september 2007, förvärvat 55 procent av 
aktierna i det grekiska energiteknikföretaget Helbio S.A. Bolaget 
är en ledande aktör inom system för effektiv och miljövänlig 
produktion av vätgas baserat på förnybara bränslen som etanol 
och biogas.

Helbio ingår i Morphic koncernen från och med 12 september 
2007 och konsolideras i koncernens resultat och balansräkning 
från och med det datumet. Helbio ingår i segmentet Energisys-
tem.

I koncernens intäkter under perioden ingår Helbio med 0 tkr och 
med –422 tkr i resultatet.

Good Will är hänförliga till den unika teknik kunskapen som finns 
hos personalen och grundarna. Kassaflödeseffekten på förvärvet 
uppgår till 40 645 tkr, bestående av kontantbetalning på 40 108 
tkr, förvärvskostnader på 3 111 tkr minus erhållen kassa på 2 574 tkr.

Bolaget saknar uppgifter för att kunna redovisa hur förvärvet 
skulle ha påverkat koncernen om det skett vid inledningen av 
räkenskapsåret. För förvärvsanalys se not 3.

Förvärvsanalys, Arcotronics Fuel Cells S.R.L
Förvärvsanalys kommer att presenteras i niomånadersrap-
porten.

Morphicaktien

Morphics B-aktie är ansluten till Stockholmsbörsens handelsplats 
First North sedan den 12 juni 2006. B-aktien har tidigare handlats 
på Nya Marknaden sedan september 2004. Bolagets Certified 
Advisor på First North är Remium AB. Under kvartalet har 
aktiekursen ökat med 4,6 % att jämföra med OMXSPI som under 
samma kvartal sjönk med 4,9%. Högsta betalda kurs under kvar-
talet  var 27,6 kr och lägst betalt var 16,1 kr. Morphics börsvärde 
var vid periodens utgång 3 243 Mkr. Under perioden omsattes 
41,7 miljoner B-aktier till ett värde om 960,6 Mkr. Detta motsvarar 
en omsättningshastighet på 118%.

Byte till den Nordiska listan
Den förväntade fortsatt höga tillväxttakten förutsätter även en 
adekvat tillgång till kapitalmarknaden. För att öka intresset kring 
Morphic, öka aktiens likviditet och därmed uppnå en effektivare 
prissättning  av aktien, samt attrahera nya kategorier av aktieä-
gare, söker Bolaget nu ta ett naturligt steg i sin utveckling som 
aktiemarknadsbolag genom en process för att ansöka om noter-
ing på Nordiska listan.

Riktad nyemission
Den 28:e november 2007 genomfördes och avslutades en riktad 
nyemission av 13 426 063 B-aktier till kursen 18,80 kr. Emis-
sionskursen utgör ett genomsnitt av den volymvägda kursen för 
Morphics B-aktie på First North under perioden 15–28 november 
2007. Emissionen tillförde Bolaget 252,4 Mkr före emissions-
kostnader. Nytillkomna aktieägare är globalt verksamma fonder. 
Utöver förvärvet av Arcotronics Fuel Cells skall emissionslikviden 
användas till ytterligare satsningar relaterade till förvärvet inom 
energiteknikområdet samt för att möjliggöra ytterligare förvärv. 
Morphic för långt gångna samtal med ett antal aktörer inom 
energiteknikområdet, vars produkter skulle stärka Morphics erb-
judande och snabba på utvecklingen av Bolagets energisystem. 
Emissionen genomfördes med stöd av årsstämmans bemyndig-
ande från den 19 oktober.

Aktiekapital
På balansdagen 31 oktober 2007 uppgick antalet utestående 
aktier till 136 744 996 st varav 5 984 000 A-aktier och 130 760 996 
B-aktier. Antalet aktieägare uppgick till cirka 22 000.

Efter den riktade nyemissionen 28 november, 2007 uppgår 
aktiekapitalet i Morphic till cirka 6 Mkr fördelat på 150 171 059 
aktier, varav 5 984 000 av serie A och 144 187 059 av serie B.

Incitamentsprogram
Styrelsen beslutade den 4 juli 2006, villkorat av årsstämmans 
godkännande, att emittera högst 3 300 000 teckningsoptioner 
som envar ger rätt att teckna en ny B-aktie till en kurs av 16 
kronor. 

Emissionen har riktats till nyckelpersoner och personal inom 
Morphic-koncernen. Teckning har skett av totalt 3 010 000 tec-
kningsoptioner. Teckningsoptionerna kan utnyttjas för teckning 
under tiden 1 oktober 2009 till 31 oktober 2009. Villkoren för 
teckning har justerats efter den genomförda företrädesemissio-
nen i mars 2007. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1,06 
nya aktier till en teckningskurs av 15,10 kr. 

Om samtliga tecknade teckningsoptioner utnyttjas för teckning 
av aktier medför detta en ökning av aktiekapitalet med 127 624 
kronor motsvarande en utspädning på 2,3%.

Risker och osäkerhetsfaktorer

En investering i Morphic-aktien är förenat med risktagande. Mor-
phic är en internationell koncern och är därmed exponerad för 
olika risker i den dagliga verksamheten. Hanteringen av operativa 
risker sker främst på dotterbolagsnivå. De koncerngemensamma 
funktionerna; HR, Kommunikation, IT, Inköp, Ekonomi & Finans 
samt Affärsutveckling hanterar och koordinerar risker inom sina 
respektive områden. Hantering och koordinering av finansiella 
och försäkringsbara risker görs till största delen av Ekonomi & 
Finansfunktionen. Riskerna kan övergripande delas in i tre huvud-
sakliga kategorier, operativa, finansiella samt externa. Alla kan 
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påverka koncernens finansiella utveckling och ställning om de 
inte hanteras på ett strukturerat sätt. Koncernen utvärderar och 
hanterar kontinuerligt väsentliga risker.

Bolagets väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs utför-
ligt i årsredovisning och på Bolagets hemsida, www.morphic.se.

Framtidsutsikter

Framtidsutsikterna för Morphickoncernen bedöms av styrelse 
och ledning som mycket goda. Bedömningen grundas på en 
positiv marknadsutveckling i kombination med ett starkt, väl-
definierat och till vissa delar unikt erbjudande. Till de främsta 
externa faktorerna hör bl a en förväntat fortsatt hög efterfrågan 
på energi och större medvetenhet om klimatets förändring. Till 
de främsta interna faktorerna hör bl a skalbarheten i erbjudandet 
samt spetskompetensen inom förnybar energi och produktions-
teknik.

Övergripande koncerngemensamma mål 
Morphics mål är att skapa högsta möjliga avkastning för aktieä-
garna i form av värdetillväxt,  vinstutdelningar och avknoppnin-
gar av självständiga verksamheter. Styrelsen i Morphic Technolo-
gies AB har fastslagit att målet för räkenskapsåret 2008/09 är att 
uppnå ett positivt resultat och en samlad omsättning i storleks-
ordningen 2 miljarder kronor. Tillväxten väntas framförallt 
komma från segmenten Bränslecellskomponenter, Vindkraft och 
Energi tek nik. 

Inför den planerade noteringen av Morphic-aktien på OMX Nor-
diska listan har styrelsen antagit vissa långsiktiga finansiella mål 
för att synliggöra styrelsens uppfattning om Bolagets potential i 
ett längre perspektiv. På längre sikt, under 2012, strävar Bolaget 
efter en årsomsättning om cirka 10 miljarder kronor. Ränta-
biliteten på sysselsatt kapital för koncernen skall över en konjunk-
turcykel uppgå till minst 15 procent.  

Potential och finansiella mål per segment
Nedanstående  marknadsuppskattningar och mål för de 
respektive segmenten är endast exempel på hur segmenten kan 
komma att utvecklas och skall inte på något sätt ses som någon 
prognos. Många faktorer som för närvarande är omöjliga att 
förutse kommer att påverka det verkliga utfallet, som kan bli 
väsentligt annorlunda än de siffror och exempel som presenteras 
nedan.

Bränslecellskomponenter
Det finansiella målet för segmentet Bränslecellskomponenter är 
att 2012 nå en omsättning om cirka 3,5 miljarder kronor. Målet 
är baserad på Bolagets uppskattning att den totala marknaden 
för flödesplattor till bränsleceller 2012 är värd cirka 14 miljarder 
kronor. Bolaget uppskattar att hälften av marknaden är tillgänglig 
för Morphics produktionsteknik. Med ett operativt mål om en 
marknadsandel om 50 procent innebär det en omsättning på 
cirka 3,5 miljarder kronor 2012.

Vindkraft
Det finansiella målet för segmentet Vindkraft är att 2012 nå en 
omsättning om cirka 2,5 miljarder kronor. Målet är satt mot bak-
grund av den snabba utvecklingen på vindkraftmarknaden i 
Sve rige. De totala investeringarna i svensk vindkraft för perioden 
2007–2016 beräknas enligt branschorganisationen Svensk Vind-
kraft uppgå till ca 60 miljarder kronor. 

Energiteknik
Det finansiella målet för segmentet Energiteknik är att 2012 nå 
en omsättning om cirka 2,5 miljarder kronor. När det gäller seg-
mentet Energiteknik strävar Morphic efter att etablera dotter-
bolaget Morphic Business Development som en ledande lever-
antör  av högeffektiva energisystem vilka möjliggör lokal 
produktion av förnybar elektricitet och vätgas. Ett av de främsta 
applikations områdena utgörs av system som ersätter dieselag-
gregat för bl a drift av telekombasstationer. Det operativa målet 
är under 2012 etablera minst 1 000 system. Målet är att samma år 
omsätta cirka 2,5 Mdr kronor.

Automationsteknik
Det finansiella målet för segmentet Automationsteknik är att 
2012 nå en omsättning om cirka 250 MSEK. Marknaden är i stark 
tillväxt. På den svenska marknaden uppskattas investeringarna 
till cirka 750 MSEK per år. Till  de främsta drivkrafterna hör stig-
ande kostnader för arbetskraft i låglöneländer, till exempel Kina. 
Därtill har kostnaderna för robotarna minskat relativt kraftigt till 
följd av teknisk utveckling. Operativt är målet att etablera 
SensActive™-systemet på marknaden och identifiera potentiella 
samarbetspartners inom systemintegration. Fokus ligger i första 
hand på den svenska marknaden, men systemet kommer även 
att lanseras på utvalda europeiska marknader. Målet är att 2012 
ha en marknadsandel om 30 procent av alla sålda materialhanter-
ingssystem i Sverige.

Legotillverkning
Det finansiella målet för segmentet Legotillverkning är att 2012 
nå en omsättning om totalt cirka 1,1 miljarder kronor. Målet är 
baserat på uppskattningen att den totala marknaden för 
flödesplattor till värmeväxlare 2012 är värd cirka 4 miljarder kro-
nor. Den tillgängliga marknaden för Bolagets produktionsteknik 
anses  konkurrenskraftig på cirka hälften av den totala marknaden. 
Med ett operativt mål om en marknadsandel om 50 procent 
innebär det en omsättning på cirka 1 miljard kronor. Vad beträffar 
legotillverkning av andra komponenter med höghastighets-
teknologin utvärderas applikationsmöjligheterna löpande och 
synliggöres för närvarande och det är svårt att bedöma vilka 
marknader som kommer att bli aktuella och därför svårt att ge 
en rättvisande i bild. Morphic har därför avstått från att sätta upp 
några finansiella mål beträffande legotillverkning av metalliska 
komponenter. Den för Bolaget tillgängliga marknaden för upp-
gradering av turbiner till vattenkraftverk bedöms vara värd cirka 
1 miljard kronor år 2012. Segmentet har som mål att ha en 
marknadsandel om 10 procent vilket innebära en omsättning på 
cirka 100 MSEK.
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Fartygspropulsion
Det finansiella målet för segmentet Fartygspropulsion är att 2012 
nå en omsättning om cirka 250 MSEK. Målet baseras på uppskatt-
ningen att marknaden för stora propellrar år 2012 bedöms vara 
värd cirka 2 miljarder kronor varav Aerodyns möjliga marknad 
bedöms utgöra cirka hälften. Bolaget har som operationellt mål 
att då ha en marknadsandel om 25 procent, vilket innebära en 
omsättning på cirka 250 MSEK.

Strategi
För att utvecklas i riktning mot satta mål har styrelsen för Morphic 
beslutat om en strategi som övergripande går ut på att verksam-
heten inom koncernen skall bedrivas som hel- eller delägda 
enheter grundat på en kontinuerlig bedömning av vad som opti-
merar kapitalanskaffning,  konkurrenskraft, synergier och indus-
triella samarbeten. För att uppnå de finansiella målen förutsätts 
att Morphic har fortsatt goda möjligheter att finansiera delar av 
fortsatt expansion med nyemissioner och/eller genom försäljn-
ing av delar eller hela affärsområden.
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Resultaträkning Koncernen

aug–okt aug–okt maj–okt maj–okt
Belopp i tkr 2007/08 2006/07 2007/08 2006/07

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 94 836 29 703 158 553 45 953

Förändring av varulager 13 338 4 155 14 225 5 230

Aktiverat arbete för egen räkning 1 154 1 068 1 691 1 796

Övriga rörelseintäkter 1 998 252 2 335 407

SUMMA INTÄKTER 111 326 35 178 176 804 53 386

RÖRELSENS KOSTNADER

Inköp av varor och tjänster –78 374 –16 741 –127 630 –23 017

Övriga externa kostnader –19 290 –9 166 –32 444 –17 250

Personalkostnader –19 380 –14 630 –38 853 –26 125

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggnings tillgångar –2 818 –3 004 –8 093 –5 952

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER –119 862 –43 541 –207 020 –72 344

RÖRELSERESULTAT –8 536 –8 363 –30 216 –18 958

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Finansiella intäkter 2 385 259 4 641 684

Finansiella kostnader –722 –137 –1 084 –387

Uppskjuten skatt - 36 - 144

Minoritetens andel 346 - 346 - 

PERIODENS RESULTAT –6 527 –8 205 –26 313 –18 517

Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning (kr) –0,05 –0,07 –0,19 –0,17

Vägt antal aktier under perioden  136 744 996 112 495 451 136 744 996 111 406 959

Totalt antal aktier vid periodens utgång 136 744 996 112 495 451 136 744 996 112 495 451
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Resultaträkning Moderbolaget

maj–okt maj–okt
Belopp i tkr 2007/08 2006/07

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning   - 1 870

Aktiverat arbete för egen räkning   - 339

Övriga rörelseintäkter   8 86

SUMMA INTÄKTER 8 2 295

RÖRELSENS KOSTNADER

Inköp av varor och tjänster   - –523

Övriga externa kostnader   –9 248 –5 954

Personalkostnader   –6 438 –5 406

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

  
–1 023 –909

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER –16 709 –12 792

RÖRELSERESULTAT –16 701 –10 497

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter   5 787 1 489

Finansiella kostnader   –17 –39

PERIODENS RESULTAT –10 931 –9 047
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Balansräkning Koncernen

Belopp i tkr  2007-10-31  2007-04-30

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 122 244 73 017

Materiella anläggningstillgångar 123 230 101 446

Finansiella anläggningstillgångar  1 137  573

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 246 611 175 036

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager mm              54 111 38 505

Kortfristiga fordringar            194 925            202 491

Likvida medel             148 935            186 463

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 397 971 427 459

SUMMA TILLGÅNGAR  644 582  602 495

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 5 470 5 470

Övrigt tillskjutet kapital Not 4 582 916 583 170

Andra reserver 34 –402

Ansamlad förlust –174 754 –147 111

Minoritetsintressen  2 030  -

SUMMA EGET KAPITAL 415 696 441 127

LÅNGFRISTIGA SKULDER 49 058 13 574

KORTFRISTIGA SKULDER 179 829 147 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 644 582  602 495

Ställda säkerheter  104 442 112 307

Ansvarsförbindelser  208 856 106 789
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Balansräkning Moderbolaget

Belopp i tkr  2007-10-31  2007-04-30

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 8 576 8 779

Materiella anläggningstillgångar 377 1 150

Finansiella anläggningstillgångar Not 4  288 849  217 489

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 297 802 227 418

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Lager, färdiga varor   

Kortfristiga fordringar        117 612             97 564

Likvida medel              77 336           181 891

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 194 948 279 455

SUMMA TILLGÅNGAR  492 750  506 873

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 5 470 5 470

Övriga bundna medel 291 730 291 892

Fria reserver  188 200  204 255

SUMMA EGET KAPITAL 485 400 501 617

LÅNGFRISTIGA SKULDER   

KORTFRISTIGA SKULDER 7 350 5 256

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 492 750  506 873

Ställda säkerheter 104 442 84 147

Ansvarsförbindelser 98 954 16 658
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Kassaflödesanalys för Koncernen

maj– okt maj– okt

Belopp i tkr  2007/08  2006/07

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelse resultat före finansiella poster –30 216   –18 958

Ej likvidpåverkande poster 8 254   5 931

Finansnetto 3 565   297

Betald inkomstskatt –1 695   103

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN INNAN  
FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITALET –20 092

 

 –12 627

Ökning/minskning omsättningstillgångar 15 542   –22 383

Ökning/minskning korta rörelseskulder 28 510   25 517

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 23 960 –9 493

 KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN –64 514 –23 047

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemissioner –162   19 708

Upptagna lån 9 420  - 

Amortering –4 039   –1 794

Ökning/minskning korta finansiells skulder –2 194   –1 776

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 3 025 16 138

ÅRETS KASSAFLÖDE –37 529  –16 402

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN 186 463 88 550

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT  148 934  72 148

Förändring av Eget kapital hos Koncernen
maj–okt maj–okt

Belopp i tkr  2007/08  2006/07

BELOPP VID PERIODENS INGÅNG 441 127 216 772

Nyemission –162 25 422

Skatteeffekter vid koncernbidrag Not 4 –1 435 - 

Omräkningsreserv –764  -

Andra reserver 1 213 - 

Periodens förlust –26 313 –18 517

Minoritetsintressen  2 030  –634

SUMMA EGET KAPITAL VID PERIODENS UTGÅNG    415 696 223 043
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Not 1 – Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Interim Financial Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets 

rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner. Morphic Technologies tillämpar från och med den 1 maj 2005 internationella redovisningsstandarder, 

International Financial Reporting Standards (IFRS), så som de antagits av EU. I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal 

och beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets redovisning är upprättad enligt RR32:06 Redovisning för juridiska personer.

Not 2 – Segmentrapportering
maj–okt 2007/08 maj—okt 2006/07

Belopp i tkr Omsättning Resultat Omsättning Resultat

Bränslecellskomponenter 269 –8 206 920 –5 019

Vindkraft 101 992 –2 553 – –643

Energiteknik 1 044 –3 769 – –

Legotillverkning 9 574 –2 766 12 045 –4 363

Automationsteknik 2 630 –3 842 – –

Fartygspropulsion 46 868 9 434 36 241 3 114

Övrigt – –16 708 1 870 –10 497

Koncernelimineringar –3 824 –1 807 –5 123 –1 549

Koncernen 158 553 –30 217 45 953 –18 957

Not 3 – Förvärvsanalys Helbio

Belopp i tkr
 

Kontant köpeskilling 40 108

Förvärvskostnader 3 111

Förvärvspris 43 219

Förvärvade nettotillgångar 22 719

Good Will 20 500

Förvärvade nettotillgångar
  Verkligt värde  Bokfört värde

Anläggningstillgångar 28 311 840

Omsättningstillgångar 891 891

Kassa 2 574 2 574

Uppskjuten skatt –7 692 -

Korta skulder  –1 365  –1 365

Förvärvade nettotillgångar  22 719  2 940

Förvärvsanalysen kan bli föremål för justering enligt IFRS 3

Not 4 - Rättelse

Morphic har under perioden rättat ett fel som uppstått på grund av att felaktigt koncernbidrag redovisats i moderbolaget från ett av dotterföretagen. Rättelsen 

innebär att moderns tillgångar minskar med ca 5 Mkr och i koncernen sker en justering av eget kapital med 1,4 Mkr.
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Styrelsen och verkställande direktörer försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Peter Enå

Styrelsens ordförande

Kurt Dahlberg Jan Alvén Anette Myrheim

Kjell Östergren Börje Vernet Eva-Lotta Kraft Lars Olof Nilsson

Jonas Eklind 

VD & koncernchef

Granskningsrapport

Jag har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Morphic Technologies AB för perioden 1 maj 2007 till 31 oktober 2007 Det 
är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på 
min översiktliga granskning.

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av fin-
ansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till 
personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som 
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga 
omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att delårsrap-
porten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets 
del i enlighet med årsredovisningslagen.

Örebro 14 december 2007

Inger Carlsson
Auktoriserad revisor

Kommande informationstillfällen

• Niomånadersrapport: 26 mars 2008
• Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2007/08: 25 juni 2008


